
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2018/19 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

II - група 

Скопје, 26.10.2018 год. 

БИЛТЕН БР. 8 

 

 

1. Врз основа на службените записници од VIII-мо коло на кадетска машка лига II-

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ТОРО СПОРТ ВИНИЦА – РАДОВИШ                                  27:26  (10:10) 

МАКАЛОСКИ – ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ                          39:09  (19:04) 

МЛАДОСТ БОГДАНЦИ – ПРИЛЕП                    19:23  (10:09) 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ФИЛИП ВАРДАР                                   29:12  (13:07)  

ГРК БОРЕЦ – слободен 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Прилеп 8 8 0 0 292 177 115 24 

2 РК Торо Спорт Виница 7 6 0 1 224 173 51 18 

3 РК Макалоски 6 4 0 2 163 132 31 12 

4 РК Радовиш 7 4 0 3 209 200 9 12 

5 РК Делчево Вардар 6 3 0 3 191 154 37 9 

6 ГРК Борец 5 3 0 2 156 148 8 9 

7 РК Младост Богданци 7 1 0 6 141 178 -37 3 

8 РК Филип Вардар 7 1 0 6 154 200 -46 3 

9 РК Весна Акумулатори 7 0 0 7 99 267 -168 0 

 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  
 
 
 
 
 
 
 
 


